



Bilancio per Centro di Responsabilità del 01/01/2014 al 31/12/2014

	Servizio Economico Patrimoniale		Servizi Anziani a gestione diretta				Nuova Autosufficienza			Integrazioni e Promozioni Sociali	Mincori e BSNIA	Comunicazioni Segreteria A.A.G.G.	Presse in Caricco	Direzione	Totale ASP
	Patrimonio Extracontabile	Trasporti	SGD Ravenna	SGD Carvia	SGD Riola	Andanti	Disabili adulti	Miroidi Disabili							
Sopravvalenza passiva ed Inas.	0,00	0,00	-3.084,93	-2.208,33	-1.078,11	-54.831,25	-4.378,97	-0,24	-4.111,38	-11.071,35	0,00	-32.216,17	-18.523,92	-37.350,53	
Contributi erogati ad aziende non-profit	0,00	-15.000,00	0,00	0,00	0,00	-27.500,00	-160.173,23	-55.214,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-366.608,98	
TOT. COSTI DELLA PRODUZIONE	-613.721,76	-324.287,35	-5.753.543,40	-2.533.895,22	-2.276.598,34	-2.017.292,27	-8.074.954,12	-2.417.541,53	-2.085.010,22	-3.126.746,20	-227.323,08	-1.208.954,89	-1.022.067,67	-34.255.753,15	
DIFERENZA tra VALORE e COSTI DI PRODUZIONE (A-B)	-385.403,01	-327.276,75	-418.753,00	-211.944,39	-155.434,53	-1.185.708,42	-3.053.128,26	-3.154.079,08	-3.385.473,27	-3.114.845,78	-226.323,08	-1.301.855,51	-26.057.028,13	-297.241,15	
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Proventi da società: - società part.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Proventi da imprese: - società sogg.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ALTRI PROVENTI FINANZIARI	22.170,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Interessi attivi su titoli del attivo	8.279,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Interessi attivi su titoli del passivo	14.891,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Proventi finanziari diversi	34.389,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
INTERESSI PASSIVI ED ALTRI ONERI FIN.	-385,87	0,00	-395,36	0,00	0,00	-17,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Interessi passivi su mutui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Interessi passivi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Oneri finanziari diversi	-385,87	0,00	-395,36	0,00	0,00	-17,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16+17+18+19)	22.818,91	0,00	-350,33	0,00	0,00	-17,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
D) RETTIFICHE VALORE DI ATT. FINANZIARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RIVALUTAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Rivalutazioni di partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Rivalutazioni di altri valori mobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SVALUTAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Svalutazioni di partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Svalutazioni di altri valori mobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE RETTIFICHE (19-20)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
PROVENTI STRAORDINARI	1.171,28	0,00	1.029,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Donazioni, legati ed erogazioni in	1.171,28	0,00	1.029,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plusvalenze straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Sopravvalenze attive straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Minusvalenze straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Sopravvalenze passive straordinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)	1.171,28	0,00	1.029,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A+B+C+D+E)	-341.412,80	-401.878,75	-420.398,12	-211.944,39	-165,73,95	-1.181.016,45	-3.098.128,26	-2.754.079,08	-1.993.173,07	-3.120.002,78	-221.007,73	-1.957.855,11	-20.830.928,48	-331.631,25	
H) IMPOSTE E TASSE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IMPOSTE SUL REDDITO	-28.298,37	-3.053,15	-20.496,43	-41.276,00	-41.133,25	-12.282,95	-5.284,35	-3.585,06	-4.245,48	-12.749,04	-12.074,95	-188.367,65	-25.187,82	-325.310,44	
Imp	-28.298,37	-3.053,15	-20.496,43	-41.276,00	-41.133,25	-12.282,95	-5.284,35	-3.585,06	-4.245,48	-12.749,04	-12.074,95	-188.367,65	-25.187,82	-325.310,44	
IRPEF	-16.081,12	-3.053,15	-20.496,43	-41.276,00	-41.133,25	-12.282,95	-5.284,35	-3.585,06	-4.245,48	-12.749,04	-12.074,95	-188.367,65	-25.187,82	-325.310,44	
IRPEF PERCENTO DI ESERCIZIO	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IRPEF PERCENTO DI ESERCIZIO	-11.217,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Utile e Poste di esercizio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE UTILI/PERDITA DI ESERCIZIO	-369.711,17	-404.931,80	-399.901,61	-170.270,39	-112.876,71	-1.193.785,40	-4.104.413,61	-2.757.654,08	-1.997.418,55	-3.133.144,78	-221.007,73	-1.957.855,11	-20.830.928,48	-331.631,25	